
1 Кирил Атанасов I Математичко - информатичка гимназија
2 Андреј Тасиќ I ПСУ „Јахја Кемал “ 
3 Филип Калкашлиев I ПСУ „Јахја Кемал “ 
4 Никола Стојковски I Математичко - информатичка гимназија
5 Давид Арнаудов I Математичко - информатичка гимназија
6 Теа Ангелова I НОВА - Меѓународно Училиште
7 Михаела Блажевска I Математичко - информатичка гимназија
8 Софија Ѓорчева I СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“
9 Јована Крајческа I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито"

10 Васил Локвенец I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“
11 Ана Марија Трифуновска I Математичко - информатичка гимназија
12 Бисера Илиева I ПСУ Алгоритам Центар
13 Мартин Шикалески I СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин
14 Мила Велковска I СУГС „Орце Николов“
15 Ана Цветковска I СОУ Гимназија Гоце Делчев
16 Ивано Божиновски II Математичко - информатичка гимназија
17 Amar Sulejmani II Математичко- информатичка гимназија
18 Панче Крстев II ПСУ „Јахја Кемал “ 
19 Стефан Младеновски II СОУ Јосиф Јосифовски
20 Сара Наумовска II СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито"
21 Леонид Јаневски II СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито"
22 Ива Бошеска II СЕТУГС"Mихајло Пупин"
23 Ева Алексовска II ПСУ „Јахја Кемал “ 
24 Анастасија Пецевска II Математичко - информатичка гимназија
25 Виктор Максимоски II ОСТУ Гостивар
26 Дамјан Давков III Математичко - информатичка гимназија
27 Леонид Тодороски III ПСУ „Јахја Кемал“- Струга
28 Марко Митевски III Математичко - информатичка гимназија
29 Марко Серафимовски III ПСУ „Јахја Кемал “ 
30 Михаил Живковиќ III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“
31 Леонид Цуклев III Математичко - информатичка гимназија
32 Давид Илијев III ПСУ Алгоритам Центар
33 Искра Нечаковска III СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито"
34 Филип Џамбаски III ПСУ „Јахја Кемал “ 
35 Лука Стаменковски III ПСУ „Јахја Кемал “ 
36 Марика Георгиевска III Математичко - информатичка гимназија
37 Калина Милисова III ПСУ „Јахја Кемал “ 
38 Нина Ламева III ПСУ „Јахја Кемал “ 
39 Алексиј Тасиќ IV ПСУ „Јахја Кемал “ 
40 Марио Ванчоски IV СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“
41 Тео Србиноски IV Математичко - информатичка гимназија
42 Магдалена Мучева IV СОУ „Јане Сандански“
43 Бранко Јангеловски IV ПСУ „Јахја Кемал “ 
44 Бојан Дамјановски IV Математичко - информатичка гимназија
45 Дафина Дејкоска IV ПСУ „Јахја Кемал“- Струга
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